MAN-N ... S
1/
05
- 2
01
3
1
P

3
Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Bestelldaten (Bestellbeispiel MAN-N F 2 6 S B7 000)
Typ Nenngröße (NG) Ausführung Prozess-
anschluss
Ausführung Messbereich
(bar)
Optionen
MAN-N ...
... D ... = 63 mm
... 2 ... =  Standard-
ausfüh-
rung
... B ... =  füllbare
Ausfüh-
rung
... 7 ... =  gefüllte
Ausfüh-
rung
5 = G¼ unten
7 = G¼ hinten
R =  ¼" NPT
unten
T =  ¼" NPT
hinten
X =  Sonderan-
schluss (bitte
in Klartext
angeben)
S =  Feste Front
nach EN 837-
1 "S3"
AD = -1...0
A0 = -1...0,6
A1 = -1...1,5
A2 = -1...3
A3 = -1...5
A4 = -1...9
A5 = -1...15
A6 = -1...24
B1 = 0...0,61)
B2 = 0...1
B3 = 0...1,6
B4 = 0...2,5
B5 = 0...4
B6 = 0...6
B7 = 0...10
B8 = 0...16
B9 = 0...25
B0 = 0...40
C1 = 0...60
C2 = 0...100
C3 = 0...160
C4 = 0...250
C5 = 0...400
C6 = 0...600
D7 = 0...1000
D8 = 0...1600
XX =  Sonderaus-
führung z.B.
Dualskala
oder andere
Maßeinhei-
ten
(siehe Bereichs
tabelle und in
Klartext angeben)
000 =  keine
Option
andere